平成 27年 11月 12 日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ダ イ ニ ン グ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第二部）

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長  光 行  康 明

（TEL. 03-5491-5869）

(訂正)「監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

昨日公表いたしました「監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ」について、

一部訂正がございましたので、お知らせいたします。

記

(訂正内容)

「４．退任予定の監査役」について、一部記載内容を追加するものであります。

追加内容は、次のとおりであります。

氏名 現役職

森本
もりもと

 裕
ひろ

文
ふみ

 非常勤監査役(社外)

※平成 27 年 12 月開催予定の第 5 回定時株主総会終結の時をもって退任予定

(ご参考)

退任予定の監査役については、昨日の公表とあわせ、次の通りとなります。

４．退任予定の監査役

氏名 現役職

清水
し み ず

 敏則
としのり

 常勤監査役(社外)

森本
もりもと

 裕
ひろ

文
ふみ

 非常勤監査役(社外)

※平成 27 年 12 月開催予定の第 5 回定時株主総会終結の時をもって退任予定

  以上